
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
 

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА»  
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

15.07.2024​ смт Нова Водолага                                                     № 76 

Про призначення відповідального за 

справний стан і безпечну експлуатацію 

електрогосподарства в закладі у 

2024/2025 навчальному році 

Відповідно до ст. 13 Закону України «Про охорону праці», п.1.3.1. «Правил 

безпечної експлуатації електроустановок споживачів» та з метою дотримання 
 
і​ виконання належних правил техніки безпеки і електробезпеки, правил 

користування електроприладами, створення безпечних умов праці для 

учасників освітнього процесу у 2024/2025 навчальному році 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Призначити відповідальним за справним станом і безпечною 

експлуатацією електрогосподарства заступника директора з 

адміністративно-господарської роботи Коротецького В.П. 

2. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Коротецькому 

Вомодимиру Павловичу забезпечити експлуатацію електрогосподарства 

закладу відповідно до «Правил безпечної експлуатації електроустановок 

споживачів». 
 

Постійно 
 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
В.о.директора​             Лариса КАЛАШНИК 
Світлана Буклей 
 



З наказом ознайомлений:  

Коротецький В.П.__________ 


